
学校法人江戸川学園

財　産　目　録
(平成26年3月31日)

円

　 　 内　基本財産 円

　 　 　　運用財産 円

　 　 　　収益事業用財産 円

円

円

　　1　基本財産 円

土地 123,706 ㎡ 円

建物 85,930 ㎡ 円

図書 323,072 冊 円

教具・校具・備品 14,815 点 円

その他 円

　　2　運用財産 円

現金、預金 円

　（現金　現金手許有高） 円 ）

　（預金） 円 ）

未収入金 円

短期有価証券 円

修学旅行費等預り預金 円

その他資産 円

　　3　収益事業用財産 円

資　　産　　総　　額 円

　　1　固定負債 円

　長期借入金 円

　退職給与引当金 円

　長期未払金 円

　　2　流動負債 円

  短期借入金 円

　未払金 円

　前受金 円

　修学旅行費等預り金 円

　その他 円

負　　債　　総　　額 円

正　　味　　財　　産 (資産総額－負債総額) 円

60,000,000

　 Ⅰ 資産総額　

　 Ⅱ 負債総額　

　 Ⅲ 正味資産　

34,587,205,752

6,710,526,317

206,000,000

2,783,934,556

38,719,797,513

41,503,732,069

1,165,286,103

1,618,648,453

682,571,538

2,714,565

480,000,000

14,739,068,545

891,423,472

　 負債額　

5,750,722,622

208,300,000

365,873,585

48,424,024

41,503,732,069

337,206,086

(  5,744,716,175 

(      6,006,447 

38,719,797,513

934,210,450

227,049,892

365,873,585

206,000,000

2,783,934,556

31,514,526

13,476,493,550

区　　分 金　　額

34,587,205,752

　 資産額　

4,351,539,208

1,128,680,977

6,710,526,317


